
 
 

Ředitel Nemocnice Havířov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

 

VEDOUCÍ LÉKAŘ PORODNICE 

 
místo výkonu práce: Nemocnice Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, 

předpokládaný nástup: po dohodě 
 

 

Naše porodnice je součástí Havířovského centra péče o matku a dítě, které je lídrem v 
inovacích a proklientském přístupu. Během posledních tří let se toto centrum stalo jedním z 
nejoblíbenějších porodních center v ČR. 
  
Podporujeme přirozené porody. Klademe důraz na profesionální a zároveň lidský a individuální 
přístup. Naším cílem je poskytování kvalitní odborné péče v souladu s poznatky moderní 
medicíny. Na přelomu roku 2022/2023 jsme zahájili komplexní přestavbu porodnice, kdy cílem 
nemocnice je integrace rodinných apartmánů. 
  
Jsme jedna z nejoblíbenějších porodnic v ČR. Aktivně podporujeme bonding i při císařském 
řezu. Provádíme prvotrimestrální screening vrozených vývojových vad plodu, ultrazvukové 
vyšetření ve 20. týdnu těhotenství. Klademe důraz na přirozený průběh gravidity.   Klademe 
důraz na omezení zbytečných zásahů a vyšetřování a na krátké čekací doby u gyn.-chir. výkonů. 
Máme přímou návaznost na laboratoře, tzn. nejrychlejší vyšetření a výsledky do 60 minut u 
gyn.-chir. pacientek. Vedoucí lékař bude úzce spolupracovat s primářem gynekologicko-
porodnického oddělení i s dalšími kolegy jak lékaři, tak i nelékaři. 
  
  
Požadujeme: 

• VŠ vzdělání lékařského směru dle Zákona 95/2006 sb., specializovaná způsobilost 
v oboru gynekologie a porodnictví 

• Licence vedoucího lékaře - výhodou 
• Zdravotní způsobilost k výkonu povolání 
• Organizační a komunikační schopnosti, vstřícné chování a vystupování, pracovitost, 

spolehlivost, odpovědnost. 

 



 

Nabízíme: 

• možnost práce na zkrácený úvazek do 0,6 
• možnost realizovat se v naší ambulanci 
• jít cestou onkogynekologické prevence a působení na pacientky 
• podporu při zájmu o získání licence expertní kolposkopie, urogynekologie atd. 
• možnost mít vedle nemocniční praxe svou vlastní soukromou ambulanci 
• možnost edukace velmi perspektivního mladého kolektivu, který má vysoký potenciál 

převzít štafetu… 
• široké spektrum operací, které u nás provádíme plus pestrost výkonů 
• práce v akreditované nemocnici na akreditovaných pracovištích odpovídající 

požadavkům vzdělávacích programů v příslušných oborech s kompetentními školiteli 
• účast na vzdělávacích akcích v rámci celoživotního vzdělávání 
• zvyšování a prohlubování kvalifikace v oboru 
• možnost účasti na klinických studiích 
• dovolenou o výměře 5 týdnů + 2 sick days. 
• příspěvek na závodní stravování – skvělé obědy za 29 Kč 
• FKSP kartu EDENRED – 7 200 Kč 
• dary při pracovních, životních výročích a za bezplatné dárcovství krve. 
• dětskou skupinu v areálu nemocnice pro děti od 1 roku s časy hlídání od 6-18h 
• v případě hospitalizace pobyt zdarma na nadstandardním pokoji. 

 

Přihláška uchazeče musí obsahovat: 

• motivační dopis, obsahující název funkce, datum a vlastnoruční podpis, 

• vlastní návrh koncepce řízení oddělení (v rozsahu formátu A4), 

• strukturovaný profesní životopis, 

• ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců, 

• souhlas se zpracováváním osobních údajů pro účely tohoto výběrového řízení ve 
smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracovávání osobních údajů. 

 

 

Přihlášku se všemi náležitostmi zašlete v obálce označené „VŘ – Vedoucí lékař porodnice“ na 

adresu: Nemocnice Havířov, příspěvková organizace - Mgr. Lucie Balcarová MBA, Dělnická 

1132/24, Havířov 736 01, nebo na email lucie.balcarova@nemhav.cz, tel 724 33 42 33. 

 

Těšíme se na Vás! 

 

mailto:lucie.balcarova@nemhav.cz

